ความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบ้ต ป ี๒๕๖๗ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตะบิงติงง ี- 

สันกาหลง ตอน ๙ ระหว่าง กม.๑๓+๔๐๐ - กม.๑๓+๔๓๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 

คัดเลือก ได้แก ่บริษัท อาร์.เอส.ซีวิลเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิน ๑,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่รทร ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา